
UCHWAŁA NR XXXIII/283/20
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE

z dnia 23 grudnia 2020 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koronowo na rok 2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 poz. 713 ze zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 258 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 poz. 869 ze zm.) Rada Miejska 
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XX/170/19 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 20 grudnia 2019 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Koronowo na rok 2020 zmienionej Uchwałą Rady Miejskiej  Nr XXI/184/20 z dnia 
29 stycznia 2020 roku, Nr XXII/190/20 z dnia 26 lutego 2020 roku, Nr XXIII/197/20 z dnia 18 marca 2020 roku, 
Nr XXIV/201/20 z dnia 29 kwietnia 2020 roku, Nr XXV/205/20 z dnia 13 maja 2020 roku, Nr XXVI/211/20 z dnia 
27 maja 2020 roku, Nr XXVII/217/20 z dnia 24 czerwca 2020 roku, Nr XXVIII/227/20 z dnia 26 sierpnia 
2020 roku, Nr XXIX/246/20 z dnia 9 września 2020 roku, Nr XXX/250/20 z dnia 30 września 2020 roku, Nr 
XXXI/261/20 z dnia 28 października 2020 roku, Nr XXXII/267/20 z dnia 25 listopada 2020 roku, oraz 
Zarządzeniem Burmistrza Nr OR-S.0050.21.2020 z dnia 30 stycznia 2020 roku, Nr OR-S.0050.37.2020 z dnia 
28 lutego 2020 roku, Nr OR-S.0050.45.2020 z dnia 5 marca 2020 roku, Nr OR-S.0050.59.2020 z dnia 31 marca 
2020 roku, Nr OR-S.0050.60.2020 z dnia 9 kwietnia 2020 roku, Nr OR-S.0050.64.2020 z dnia 14 kwietnia 
2020 roku, Nr OR-S.0050.69.2020 z dnia 29 kwietnia 2020 roku, Nr OR-S.0050.77.2020 z dnia 28 maja 2020 roku, 
Nr OR-S.0050.98.2020 z dnia 26 czerwca 2020 roku, Nr OR-S.0050.99.2020 z dnia 30 czerwca 2020 roku, Nr OR-
S.0050.105.2020 z dnia 8 lipca 2020 roku, Nr OR-S.0050.107.2020 z dnia 9 lipca 2020 roku, Nr OR-
S.0050.112.2020 z dnia 17 lipca 2020 roku, Nr OR-S.0050.117.2020 z dnia 28 lipca 2020 roku, Nr OR-
S.0050.119.2020 z dnia 30 lipca 2020 roku, Nr OR-S.0050.121.2020 z dnia 4 sierpnia 2020 roku, Nr OR-
S.0050.125.2020 z dnia 26 sierpnia 2020 roku, Nr OR-S.0050.137.2020 z dnia 3 września 2020 roku, Nr OR-
S.0050.138.2020 z dnia 9 września 2020 roku, Nr OR-S.0050.141.2020 z dnia 14 września 2020 roku, Nr OR-
S.0050.143.2020 z dnia 18 września 2020 roku, Nr OR-S.0050.149.2020 z dnia 30 września 2020 roku, Nr OR-
S.0050.153.2020 z dnia 9 października 2020 roku, Nr OR-S.0050.157.2020 z dnia 15 października 2020 roku, Nr 
OR-S.0050.162.2020 z dnia 28 października 2020 roku, Nr OR-S.0050.163.2020 z dnia 29 października 2020 roku, 
Nr OR-S.0050.164.2020 z dnia 30 października 2020 roku, Nr OR-S.0050.170.2020 z dnia 4 listopada 2020 roku, 
Nr OR-S.0050.177.2020 z dnia 25 listopada 2020 roku, Nr OR-S.0050.178.2020 z dnia 26 listopada 2020 roku, Nr 
OR-S.0050.184.2020 z dnia 3 grudnia 2020 roku wprowadza się następujące zmiany:

1) W § 1 „Dochody budżetu Gminy Koronowo na 2020 rok” - załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej 
121.567.903,31 zł, w tym:

- zwiększa się o kwotę 107.989,00 zł

- zmniejsza się o kwotę 0,00 zł

po zmianie plan dochodów wynosi 121.675.892,31 zł, z tego:

a) dotacje na zadania zlecone, własne, według porozumień w wysokości 47.555.606,81 zł, z tego:

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami według załącznika Nr 5 w wysokości 40.500.852,39 zł,

- dotacje celowe związane z realizacją zadań własnych w 2020 roku według załącznika Nr 6 w wysokości 
6.150.845,47 zł,

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie 
porozumień (umów) z organami administracji rządowej według załącznika Nr 7 w wysokości 4.000,00 zł,

- dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów), oraz 
wpływy i wydatki z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
w 2020 roku według załącznika Nr 8 w wysokości 899.908,95 zł,

b) subwencje z budżetu państwa w wysokości 29.242.305,00 zł,

Id: BBEC07F9-CF61-4B9D-B47F-554D45684054. Podpisany



c) dochody własne w wysokości 44.877.980,50 zł.

2) Dokonuje się podziału dochodów ogółem na:

a) dochody bieżące w wysokości 115.577.113,84 zł

b) dochody majątkowe w wysokości 6.098.778,47  zł, w tym:

- środki i wpływy na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych w wysokości 773.174,00 zł,

- dotacje na realizację zadań inwestycyjnych w wysokości 2.967.823,52 zł,

- środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 896.810,95 zł.

3) W § 2 „Wydatki budżetu Gminy Koronowo na 2020 rok” - załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej 
130.857.903,31 zł

- zwiększa się o kwotę 203.293,00 zł

- zmniejsza się o kwotę 95.304,00 zł,

po zmianie plan wydatków wynosi 130.965.892,31 zł, z tego:

wydatki bieżące w wysokości 112.067.436,30 zł, z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 64.544.236,94 zł, z tego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 35.445.074,73 zł,

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 29.099.162,21 zł,

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 6.151.902,96 zł,

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 40.668.362,27 zł,

d) obsługa długu gminy w wysokości 400.000,00 zł,

e) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 w części 
związanej z realizacją zadań gminy w wysokości 302.934,13 zł,

wydatki majątkowe w wysokości 18.898.456,01 zł, w tym:

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 w części 
związanej z realizacją zadań gminy w wysokości 1.841.529,22 zł.

4) §3. otrzymuje brzmienie:

„§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 9.290.000,00 zł zostanie sfinansowany:

1) przychodami z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu gminy wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 9.104.366,26 zł,

2) przychodami z niewykorzystanych w roku ubiegłym środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 
185.633,74 zł”;

5) §8. Określa się plan dochodów i wydatków związanych z świadczeniem usług w zakresie odbierania 
i zagospodarowania odpadów komunalnych z terenu Gminy Koronowo od właścicieli nieruchomości na 
2020 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 12.

6) §9 otrzymuje brzmienie:

„§ 9. 1. Określa się „Plan dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii 
w Gminie Koronowo na 2020 rok”, zgodnie z załącznikiem Nr 13 do uchwały”;

Id: BBEC07F9-CF61-4B9D-B47F-554D45684054. Podpisany



7) W załączniku Nr 1 „Dochody budżetu Gminy Koronowo na 2020 rok”, Nr 2 „Wydatki budżetu Gminy 
Koronowo na 2020 rok”, Nr 5 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 roku”, Nr 12 „Plan dochodów i wydatków 
związanych z świadczeniem usług w zakresie odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych z terenu 
Gminy Koronowo od właścicieli nieruchomości na 2020 rok” i Nr 13 „Plan dochodów i wydatków na 
realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnego 
Programu Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Koronowo na 2020 rok”, wprowadza się zmiany określone 
w załącznikach Nr 1, 2, 3, 4 i 5 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego.

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Koronowie

Katarzyna Brygida Szulta - 
Romaniuk

Id: BBEC07F9-CF61-4B9D-B47F-554D45684054. Podpisany



Dochody budżetu Gminy Koronowo na 2020 rok
Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXXIII/283/20
Rady Miejskiej w Koronowie
z dnia 23 grudnia 2020 r.  
zmieniający Uchwałę Nr XX/170/19
Rady Miejskiej w Koronowie
z dnia 20 grudnia 2019 r.
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koronowo na rok 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 29 436 916,59 107 989,00 29 544 905,59

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek  
samorządu terytorialnego 17 865 292,00 107 989,00 17 973 281,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 17 865 292,00 107 989,00 17 973 281,00

Razem: 121 567 903,31 107 989,00 121 675 892,31

BeSTia Strona 1 z 1

Id: BBEC07F9-CF61-4B9D-B47F-554D45684054. Podpisany



Wydatki budżetu Gminy Koronowo na 2020 rok
Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXXIII/283/20
Rady Miejskiej w Koronowie
z dnia 23 grudnia 2020 r.  
zmieniający Uchwałę Nr XX/170/19
Rady Miejskiej w Koronowie
z dnia 20 grudnia 2019 r.
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koronowo na rok 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 9 876 424,30 0,00 9 876 424,30

60016 Drogi publiczne gminne 9 553 924,30 0,00 9 553 924,30

4300 Zakup usług pozostałych 3 047 647,81 -20 000,00 3 027 647,81

4430 Różne opłaty i składki 0,00 20 000,00 20 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 102 233,90 600,00 4 102 833,90

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 077 233,90 600,00 4 077 833,90

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 560,00 600,00 2 160,00

750 Administracja publiczna 9 687 847,36 4 796,00 9 692 643,36

75011 Urzędy wojewódzkie 558 385,02 0,00 558 385,02

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 347 580,00 2 250,00 349 830,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 687,02 -1 000,00 13 687,02

4300 Zakup usług pozostałych 54 900,00 -1 250,00 53 650,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 471 465,00 -2 600,00 468 865,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 145,00 -2 000,00 76 145,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 370,00 -600,00 1 770,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 223 751,34 5 100,00 6 228 851,34

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 105 200,00 5 100,00 110 300,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 948 000,00 4 096,00 952 096,00

4300 Zakup usług pozostałych 109 270,00 2 000,00 111 270,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 280,00 2 096,00 18 376,00

75095 Pozostała działalność 996 094,00 -1 800,00 994 294,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 000,00 -1 800,00 13 200,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 827 425,14 -1 300,00 1 826 125,14

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 327 865,00 -1 300,00 1 326 565,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 800,00 -1 300,00 6 500,00

801 Oświata i wychowanie 29 968 560,79 103 531,00 30 072 091,79

80101 Szkoły podstawowe 19 160 791,00 111 049,00 19 271 840,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: BBEC07F9-CF61-4B9D-B47F-554D45684054. Podpisany



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 377 260,00 91 500,00 468 760,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 651 925,00 16 489,00 12 668 414,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 933 876,00 -5 700,00 928 176,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 577 345,00 8 760,00 586 105,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 484 981,00 6 205,00 1 491 186,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 54 917,00 6 205,00 61 122,00

80104 Przedszkola 5 653 371,17 14 345,00 5 667 716,17

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 132 994,00 -4 100,00 128 894,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 100 671,00 18 445,00 119 116,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 540 056,00 -29 751,00 510 305,00

4300 Zakup usług pozostałych 540 056,00 -29 751,00 510 305,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 347 243,48 1 136,00 1 348 379,48

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 31 098,00 -3 300,00 27 798,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 969,00 4 436,00 24 405,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w  
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach  
podstawowych i innych formach wychowania  
przedszkolnego

352 084,08 -1 760,00 350 324,08

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 907,00 -1 760,00 3 147,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w  
szkołach podstawowych

926 467,00 2 307,00 928 774,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 32 582,00 2 307,00 34 889,00

851 Ochrona zdrowia 906 075,74 0,00 906 075,74

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 697 315,74 0,00 697 315,74

4300 Zakup usług pozostałych 235 500,00 -2 500,00 233 000,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i  
pomieszczenia garażowe 0,00 2 500,00 2 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 421 781,64 1 363,00 1 423 144,64

85401 Świetlice szkolne 1 090 732,00 1 618,00 1 092 350,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 36 144,00 1 618,00 37 762,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 131 861,64 -255,00 131 606,64

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 740,00 -255,00 485,00

855 Rodzina 40 089 349,00 999,00 40 090 348,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 1 614 663,00 999,00 1 615 662,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 64 350,00 -6 681,00 57 669,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30 471,00 7 680,00 38 151,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 005 007,48 0,00 16 005 007,48

BeSTia Strona 2 z 3

Id: BBEC07F9-CF61-4B9D-B47F-554D45684054. Podpisany



90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 4 759 350,00 0,00 4 759 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 491 610,00 2 000,00 2 493 610,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 850,00 -2 000,00 5 850,00

926 Kultura fizyczna 2 601 289,79 -2 000,00 2 599 289,79

92695 Pozostała działalność 904 574,79 -2 000,00 902 574,79

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 -2 000,00 1 000,00

Razem: 130 857 903,31 107 989,00 130 965 892,31

BeSTia Strona 3 z 3

Id: BBEC07F9-CF61-4B9D-B47F-554D45684054. Podpisany



Zadania z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 roku- wydatki

Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Miejskiej z dnia 23 grudnia 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 305 690,02 0,00 305 690,02

75011 Urzędy wojewódzkie 273 865,02 0,00 273 865,02

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 167 580,00 2 250,00 169 830,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 687,02 -1 000,00 13 687,02

4300 Zakup usług pozostałych 32 760,00 -1 250,00 31 510,00

Razem: 40 500 852,39 0,00 40 500 852,39

BeSTia Strona 1 z 1

Id: BBEC07F9-CF61-4B9D-B47F-554D45684054. Podpisany



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XXXIII/283/20
Rady Miejskiej w Koronowie
z dnia 23 grudnia 2020 r.
zmieniający Uchwałę  Nr XX/170/19
z dnia 20 grudnia 2019 r.    
w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Koronowo na rok 2020

Dochody w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan na 2020 rok

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 759 350,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 4 759 350,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

4 759 350,00

Wydatki w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan na 2020 rok

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 759 350,00 

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 4 759 350,00 

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

1 441 000,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 160 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 100,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 24 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

6 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00

4260 Zakup energii 2 900,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 493 610,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00

4430 Różne opłaty i składki 16 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 850,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 3 850,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 1 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

1 000,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

551 040,00

Plan dochodów i wydatków związanych z świadczeniem usług w zakresie odbierania i 
zagospodarowania odpadów komunalnych z terenu Gminy Koronowo od właścicieli nieruchomości 
na 2020 rok

Id: BBEC07F9-CF61-4B9D-B47F-554D45684054. Podpisany



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XXXIII/283/20
Rady Miejskiej w Koronowie
z dnia 23 grudnia 2020 r.
zmieniający Uchwałę  Nr XX/170/19
z dnia 20 grudnia 2019 r.    
w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Koronowo na rok 2020

Dochody w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan na 2020 rok

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

550 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

550 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych

550 000,00

Wydatki - Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan na 2020 rok

851 Ochrona zdrowia 30 000,00 

85153 Zwalczanie narkomanii 30 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 

Wydatki - Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan na 2020 rok

851 Ochrona zdrowia 697 315,74 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 697 315,74 

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 6 000,00 

2330
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

1 500,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 140 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 

4220 Zakup środków żywności 35 000,00 

4260 Zakup energii 3 500,00 

4270 Zakup usług remontowych 163 315,74 

4300 Zakup usług pozostałych 233 000,00 

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

2 500,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 500,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00

Plan dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Koronowo na 2020 rok

Stosownie do  ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi zwiększa się plan wydatków związanych z 
Gminnym Programem Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Gminie Koronowo o niewykorzystaną kwotę z roku 
ubiegłego w wysokości 177.315,74 zł. 

Id: BBEC07F9-CF61-4B9D-B47F-554D45684054. Podpisany



Uzasadnienie

Na podstawie pisma Ministra Finansów z dnia 27 listopada 2020 r. Nr ST5.4750.6.2020.g dokonuje się
zwiększenia planu dochodów budżetowych w dziale 758 „Różne rozliczenia” w rozdziale 75801 „Część
oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego” w § 2920 o kwotę 91.500,00 zł
z przeznaczeniem na jednorazowe dofinansowanie wyposażenia w pomoce dydaktyczne niezbędne do realizacji
podstawy programowej zakupu usługi dostępu do internetu, sprzętu przydatnego w prowadzeniu zajęć
realizowanych z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość lub innego sposobu realizacji tych
zajęć. Wydatki o powyższą kwotę zwiększa się w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale
80101 „Szkoły podstawowe" w § 3020.

Na podstawie pisma Ministra Finansów z dnia 28 listopada 2020 r. Nr ST5.4751.28.2020.15g dokonuje się
zwiększenia planu dochodów budżetowych w dziale 758 „Różne rozliczenia” w rozdziale 75801 „Część
oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego” w § 2920 o kwotę 16.489,00 zł
z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów związanych z wypłatą odpraw dla zwolnionych nauczycieli albo
przechodzących na emeryturę. Wydatki o powyższą kwotę zwiększa się w dziale 801 „Oświata i wychowanie”
w rozdziale 80101 „Szkoły podstawowe" w § 4010.

Zgodnie z pismem kierownika Wydziału Gospodarki Gruntami i Gospodarki Komunalnej dokonuje się
w planie wydatków w dziale 600 „Transport i łączność” w rozdziale 60016 „Drogi publiczne gminne"
przeniesienia poprzez:

- zmniejszenie w § 4300 o kwotę 20.000,00 zł,

- zwiększenie w § 4430 o kwotę 20.000,00 zł, zabezpieczając środki na różne opłaty i składki.

Dokonuje się w planie wydatków przeniesienia poprzez:

zmniejszenie:

- w dziale 750 „Administracja publiczna” w rozdziale 75022 „Rady gmin (miast i miast na prawach
powiatu)" w: § 4010 o kwotę 2.000,00 zł, i § 4440 o kwotę 600,00 zł,

- w dziale 750 „Administracja publiczna” w rozdziale 75095 „Pozostała działalność" w § 4440 o kwotę
1.800,00 zł,

- w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale 75412 „Ochotnicze
straże pożarne" w § 4440 o kwotę 1.300,00 zł,

zwiększenie:

- w dziale 700 „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale 70005 „Gospodarka gruntami i nieruchomościami"
w § 4440 o kwotę 600,00 zł,

- w dziale 750 „Administracja publiczna” w rozdziale 75023 „Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)" w § 4440 o kwotę 5.100,00 zł, zabezpieczając środki na odpis na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych.

W związku z pismem dyrektora Miejsko-Gminnego Zespołu Edukacji w Koronowie dokonuje się w planie
wydatków przeniesienia poprzez:

zmniejszenie:

- w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80101 „Szkoły podstawowe" w: § 4040 o kwotę
5.700,00 zł i § 4440 o kwotę 3.109,00 zł

- w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80103 „Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych" w § 4440 o kwotę 1.637,00 zł,

- w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80104 „Przedszkola" w § 4040 o kwotę 4.100,00 zł,

- w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80113 „Dowożenie uczniów do szkół" w § 4300 o kwotę
29.751,00 zł,

- w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80148 „Stołówki szkolne i przedszkolne" w: §
4040 o kwotę 3.300,00 zł i § 4440 o kwotę 496,00 zł,

Id: BBEC07F9-CF61-4B9D-B47F-554D45684054. Podpisany



- w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80149 „Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego" w § 4440 o kwotę 3.359,00 zł,

- w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80150 „Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych" w § 4440 o kwotę
1.063,00 zł,

- w dziale 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale 85401 „Świetlice szkolne" w § 4440 o kwotę
1.099,00 zł,

- w dziale 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale 85404 „Wczesne wspomaganie rozwoju
dziecka" w § 4440 o kwotę 559,00 zł,

- w dziale 855 „Rodzina” w rozdziale 85505 „Tworzenie i funkcjonowanie żłobków" w § 4040 o kwotę
6.681,00 zł,

- w dziale 926 „Kultura fizyczna” w rozdziale 92695 „Pozostała działalność" w § 4110 o kwotę 2.000,00 zł,

zwiększenie:

- w dziale 750 „Administracja publiczna” w rozdziale 75085 „Wspólna obsługa jednostek samorządu
terytorialnego" w: § 4300 o kwotę 2.000,00 zł i w § 4440 o kwotę 2.096,00 zł,

- w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80101 „Szkoły podstawowe" w § 4440 o kwotę
11.869,00 zł,

- w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80103 „Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych" w § 4440 o kwotę 7.842,00 zł,

- w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80104 „Przedszkola" w § 4440 o kwotę 18.445,00 zł,

- w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80148 „Stołówki szkolne i przedszkolne" w §
4440 o kwotę 4.932,00 zł,

- w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80149 „Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego" w § 4440 o kwotę 1.599,00 zł,

- w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80150 „Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych" w § 4440 o kwotę
3.370,00 zł,

- w dziale 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale 85401 „Świetlice szkolne" w § 4440 o kwotę
2.717,00 zł,

- w dziale 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale 85404 „Wczesne wspomaganie rozwoju
dziecka" w § 4440 o kwotę 304,00 zł,

- w dziale 855 „Rodzina” w rozdziale 85505 „Tworzenie i funkcjonowanie żłobków" w § 4440 o kwotę
7.680,00 zł, zabezpieczając środki na zakup usług pozostałych i odpis na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych.

Na podstawie wniosku pełnomocnika Burmistrza Koronowa ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych
dokonuje się w planie wydatków w dziale 851 „Ochrona zdrowia" w rozdziale 85154 „Przeciwdziałanie
alkoholizmowi” przeniesienia poprzez:

- zmniejszenie w § 4300 o kwotę 2.500,00 zł,

- zwiększenie w § 4400 o kwotę 2.500,00 zł, zabezpieczając środki na realizację Gminnego Programu
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania
Narkomanii w Gminie Koronowo na 2020 rok, tj. opłaty za administrowanie i czynsze za lokale.

Zgodnie z pismem dokonuje się w planie wydatków w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska” w rozdziale 90002 „Gospodarka odpadami komunalnymi" przeniesienia poprzez:

- zmniejszenie w § 4440 o kwotę 2.000,00 zł,

Id: BBEC07F9-CF61-4B9D-B47F-554D45684054. Podpisany



- zwiększenie w § 4300 o kwotę 2.000,00 zł, zabezpieczając środki na zakup usług pozostałych.

Id: BBEC07F9-CF61-4B9D-B47F-554D45684054. Podpisany



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-140155156

Imię: Katarzyna
Nazwisko: Szulta-Romaniuk
Instytucja: Gmina Koronowo
Miejscowość: Koronowo
Województwo: kujawsko-pomorskie
Kraj: PL
Data podpisu:  23 grudnia 2020 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: BBEC07F9-CF61-4B9D-B47F-554D45684054. Podpisany




